ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Tam Đường, ngày       tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Hội diễn Nghệ thuật quần chúng

huyện Tam Đường lần thứ I, năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 117/KH-UBND ngày 28/01/2022 của UBND huyện

Tam Đường về tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, thể thao, thư viện

năm 2022 trên địa bàn huyện;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

huyện Tam Đường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội diễn Nghệ thuật quần chúng huyện Tam

Đường lần thứ I năm 2022, gồm các thành viên sau:

1. Trưởng Ban: Đ/c Vũ Xuân Thịnh - Phó Chủ tịch UBND huyện phụ trách

lĩnh vực Văn hóa - Xã hội.

2. Phó Trưởng ban

- Đ/c Lê Văn Lương - Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thông huyện - Phó Trưởng ban Thường trực;

- Đ/c Đỗ Trọng Thi - Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện - Phó

Trưởng ban.

3. Các thành viên

- Thượng tá Trần Xuân Hiếu – Phó Trưởng Công an huyện;

- Đ/c Dương Văn Quân – Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

- Đ/c Nguyễn Thị Thủy – Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đ/c Phạm Văn Hiểu – Phó Trưởng Phòng Dân tộc huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

 - Mời lãnh đạo các cơ quan: Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Huyện đoàn; Hội

Liên hiệp Phụ nữ huyện; Liên đoàn lao động huyện tham gia Ban Tổ chức Hội diễn

Nghệ thuật quần chúng huyện Tam Đường lần thứ I, năm 2022.

2

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch, thể lệ, quy chế và

các văn bản liên quan để tổ chức thành công Hội diễn Nghệ thuật quần chúng huyện

Tam Đường lần thứ I năm 2022.

- Các thành viên Ban Tổ chức hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ

của các thành viên do Trưởng ban phân công.

- Trưởng Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của UBND huyện; Phó Trưởng

ban Tổ chức được sử dụng con dấu của cơ quan chuyên môn trong quá trình thực

hiện nhiệm vụ. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Giám đốc Trung tâm Văn hóa,

Thể thao và Truyền thông huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2022-08-10T10:57:44+0700

		2022-08-10T15:21:01+0700

		2022-08-10T15:21:01+0700

		2022-08-10T15:21:01+0700